2

	UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH GIÃ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 15 tháng 12 năm 2023

LỊCH KIỂM TRA ĐỊNH KÌ CUỐI HỌC KÌ I

NĂM HỌC 2023-2024

1. Chương trình tiếng Việt

	NGÀY
	KHỐI 1
	KHỐI 2
	KHỐI 3
	KHỐI 4
	KHỐI 5

	26/12/2023
Thứ ba
	TIẾNG VIỆT
(Sáng)
	TIẾNG VIỆT
(Sáng)
	TIẾNG VIỆT
(Sáng)
	LỊCH SỬ

ĐỊA LÍ
(Chiều)
	LỊCH SỬ

ĐỊA LÍ
(Chiều)

	27/12/2023
Thứ tư

	KHOA HỌC
(Sáng)
	KHOA HỌC
(Sáng)

	 28/12/2023
Thứ năm
	TOÁN
(Sáng)
	TOÁN
(Sáng)
	TOÁN
(Sáng)

	29/12/2023
Thứ sáu

	CÔNG NGHỆ
(Sáng)
	TIẾNG VIỆT
(Sáng)
	TIẾNG VIỆT
(Sáng)

	 02/01/2024

Thứ ba

	TOÁN
(Sáng)
	TOÁN
(Sáng)

	 03/01/2024

Thứ tư

	CÔNG NGHỆ
(Sáng)

2. Chương trình tiếng Anh tăng cường (khối 3, khối 4), Tiếng Anh Đề án (khối 5) và môn Tin học
	NGÀY
	KHỐI 1
	KHỐI 2
	KHỐI 3
	KHỐI 4
	KHỐI 5

	27/12/2023
Thứ tư

	TIN HỌC

	 02/01/2024

Thứ ba

	NGHE

 ĐỌC – VIẾT

(Sáng)

	03/01/2024

Thứ tư

	NGHE

 ĐỌC – VIẾT

(Sáng)

	04/01/2024

Thứ năm

	NGHE

 ĐỌC – VIẾT

(Sáng)
	TIN HỌC

	05/01/2024

Thứ sáu

	TIN HỌC

         - Kĩ năng Nói môn Tiếng Anh: giáo viên tiếng Anh chủ động tổ chức kiểm tra theo các tiết dạy trên lớp trong tuần 16 (từ 18/12/2023 đến 22/12/2023).

Trên đây là thông báo về Lịch kiểm tra định kì cuối HKI năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học Bình Giã./.
	Nơi nhận:

- PGD và ĐT;

- Các tổ trưởng chuyên môn;
- Lưu:VT.
	HIỆU TRƯỞNG

[image: image1.png]